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Cod.

ALVC12

ALVC11

ALVC10

ALVCO09

ALVCO08

ALVCO7

ALVCO06

ALVCO05

ALVCO04

ALVCO03

ALVCO02

ALVCO01

DESCRIGAO

CANTO C/CH

CANTO C/CH

CANTO C/CH

CANTO S/CH

CANTO S/CH

CANTO S/CH

CHAISE LONG

CHAISE LONG

CHAISE LONG

SOFA 3LG 3ASST

SOFA 3LG 3ASST

SOFA 3LG 3ASST

Modelo: ALVOR
CARGA NA FABRICA
COMPOSICOES

ASSENTO
MT

0,82

0,72

0,65

0,82

0,72

0,65

0,82

0,72

0,65

0,82

0,72

0,65

MEDIDA TOTAL MT

3,09 X 3,91 X 1,70

2,89X3,61X 1,70

2,75 X 3,40 X 1,70

3,09 X 3,09 X 1,70

2,89 X 2,89 X 1,70

2,75 X 2,75 X 1,70

3,06 X 0,98 X 1,70

2,76 X 0,98 X 1,70

2,55 X 0,98 X 1,70

3,06 X 0,98

2,76 X 0,98

2,55 X 0,98

Classe 1

3106 €

3106 €

3106 €

2425 €

2425 €

2425 €

1794 €

1661€

1661€

1453 €

1453 €

1453 €

Classe 2

3169 €

3169 €

3169 €

2481 €

2481 €

2481 €

1846 €

1710€

1710€

1491 €

1491 €

1491 €

Classe 3

3232¢€

3232€

3232€

2538¢€

2538¢€

2538¢€

1900€

1761 €

1761 €

1530€

1530€

1530€

Classe 4

3297 €

3297 €

3297 €

2596 €

2596 €

2596 €

1956 €

1813 €

1813 €

1569 €

1569 €

1569 €

RUSTICA/
VISUAL

3864¢€

3864€

3864€

3113 €

3113 €

3113 €

2463 €

2289 €

2289 €

1926 €

1926 €

1926 €

PELEC

4621 €

4621 €

4621 €

3781¢€

3781¢€

3781¢€

3070€

2857 €

2857 €

2371 €

2371 €

2371 €



SOFAS

. - ASSENTO RUSTICA/
Artigo Cod. DESCRICAO e MEDIDA TOTAL MT Classe 1 Classe2 Classe3 Classe4 VISUAL PELEC
2,24
EEIO 98 ALV04 SOFA 3 LG 0,82 2,24 X 0,98 1246€ 1275€ 1305€ 1336€ 1611€ 1964€
2,04/1,90 ALVO03 SOFA 2,5 LG 0,72 2,04 X 0,98 1046€ 1073€ 1100€ 1127€ 1374€ 1684€
ALV02 SOFA 2 LG 0,65 1,90 X 0,98 1046€ 1073€ 1100€ 1127€ 1374€ 168B4€
1,32
I:IO 98 ALV01 MEIPLE 0,72 1,32 X 0,98 772€  795€ 819€ B43€ 1066€ 1331€
A
0,50
A < > FICHA TECNICA
b J 4 ASSENTOS EXTENSIVEIS
1.04 0,64 CABECOS RECLINAVEIS
0,67 ELEMENTO CHAISELONG C/BAU
! 0,48 ESPUMAS 42HR NOS ASSENTOS C/5 ANOS GARANTIA
L APOIO DE RINS EM ENCHIMENTO FIBRA
{ 1 = et ! CABECOS C/ESPUMA 23 RS

ALMOFADAS DEC BRACO C/ESPUMA 23 RS

A

\ 4

0,98



confort)

Artigo

0,82/0,72/0,65

______________

0,82/0,72/0,65

PUFF CHAISE

MEDIDAS BRACOS
STANDARD

0,50/0,60

0,72 0,98

Cod.

ALVO07

ALV06

ALVO05

ALV10

ALV09

ALV08

ALV11

ALV24

ALV15

ALV16

DESCRICAO

MODULO 3 PLAZAS
MODULO 2,5 PLAZAS
MODULO 2 PLAZAS
MODULO 3 PLAZAS
MODULO 2,5 PLAZAS

MODULO 2 PLAZAS

MODULO BRACO
SOFA/CH C/30

MODULO BRACO
SOFA/CH C/20

MODULO
TERMINACAO
C/PUFF 50

MODULO
TERMINACAO
C/PUFF 60

MODULOS S/BRACO
ASSENTO
e MEDIDA TOTAL MT
0,82 0,82 X 0,98 X 0,48
0,72 0,72 X 0,98 X 0,48
0,65 0,65 X 0,98 X 0,48
0,82 0,82 X 0,50 X 0,48
0,72 0,72 X 0,50 X 0,48
0,65 0,65 X 0,50 X 0,48
0,30 0,30 X 0,98
0,20 0,20 X 0,98
0,50 0,50 X 0,98
0,60 0,60 X 0,98

Classe 1

623 €

623 €

623 €

349 €

349 €

349 €

972

972

Classe 2

643 €

643 €

643 €

359 €

359 €

359 €

1001

1001

Classe 3

663 €

663 €

663 €

369 €

369 €

369 €

1032

1032

Classe 4

684 €

684 €

684 €

379 €

379 €

379 €

1063

1063

RUSTICA/
VISUAL

877 €

877 €

877 €

474 €

474 €

474 €

1350

1350

PELEC

1101 €

1101 €

1101 €

588 €

588 €

588 €

1689

1689



]

RLX

PATAS

Mecanismo Relax Pata BAIXA =

PES Madeira cor
Natural

PES Madeira cor
Wengue

PES Madeira cor
Cerejeira

PES Madeira cor
Nogueira

210,00€ UN

05 x 022

05 x 022

05 x 022

05 x 022

6 €

6€

6€

6€

UN

UN

UN

UN



